
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów  na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2021r. poz. 305)Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr  3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134E3CBD-A8C6-44C4-9055-E2F77F82429A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Tabela Nr 1 Dochody budżetu 2021 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 010   Rolnictwo i łowiectwo 151 200,00 176 870,10 328 070,10    
  01095  Pozostała działalność 0,00 176 870,10 176 870,10    

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 176 870,10 176 870,10    

              
 Razem: 17 294 640,00 176 870,10 17 471 510,10    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134E3CBD-A8C6-44C4-9055-E2F77F82429A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2021 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 525 909,00 176 870,10 1 702 779,10   
  01095  Pozostała działalność 0,00 176 870,10 176 870,10   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 917,86 917,86   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 157,79 157,79   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 215,32 215,32   
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 177,07 2 177,07   
   4430 Różne opłaty i składki 0,00 173 402,06 173 402,06   
 750   Administracja publiczna 2 186 036,73 0,00 2 186 036,73   
  75056  Spis powszechny i inne 6 226,00 0,00 6 226,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 660,00 5 000,00 5 660,00   
   3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 5 000,00 -5 000,00 0,00   
               
 Razem: 18 873 212,00 176 870,10 19 050 082,10   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134E3CBD-A8C6-44C4-9055-E2F77F82429A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

DOCHODY ZLECONE 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 176 870,10 176 870,10  
  01095  Pozostała działalność 0,00 176 870,10 176 870,10  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 176 870,10 176 870,10  

            
 Razem: 5 112 058,00 176 870,10 5 288 928,10  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134E3CBD-A8C6-44C4-9055-E2F77F82429A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 16/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

WYDATKI ZLECONE 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 176 870,10 176 870,10  
  01095  Pozostała działalność 0,00 176 870,10 176 870,10  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 917,86 917,86  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 157,79 157,79  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 215,32 215,32  
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 177,07 2 177,07  
   4430 Różne opłaty i składki 0,00 173 402,06 173 402,06  
 750   Administracja publiczna 58 799,00 0,00 58 799,00  
  75056  Spis powszechny i inne 6 226,00 0,00 6 226,00  
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 660,00 5 000,00 5 660,00  
   3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 5 000,00 -5 000,00 0,00  
 Razem: 5 112 058,00 176 870,10 5 288 928,10  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134E3CBD-A8C6-44C4-9055-E2F77F82429A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

